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RÅ/AS

Tapahtumateollisuus ry on vuonna 2020 perustettu tapahtumaelinkeinon keskusjärjestö, joka toimii 
yritysten ja alan toimijoiden muodostamien yhdistysten ja muiden tahojen etu- ja palvelujärjestönä. 
Yhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa tapahtuma-alan 
elinkeinotoiminnan edellytyksiä, työskennellä tapahtumateollisuuden yhteiskunnallisen tunnettuuden ja 
arvostuksen lisäämiseksi ja teollisuuden toimijoiden keskinäisen yhteistyön kehittämiseksi.

Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi hyväksytään julkisyhteisö, kuten 
kaupunki, maakunta tai julkisyhteisön ylläpitämä liikelaitos tai virasto, joka hyväksyy yhdistyksen 
tarkoituksen. Yhteiskunnallinen jäsenyys on lisätty Tapahtumateollisuus ry:n sääntöihin, sillä toimialan 
toiminta ja kehitysmahdollisuudet ovat hyvin voimakkaasti yhteydessä kaupunkeihin ja kuntiin. 
Tapahtumatoimiala sekä kuntien ja kaupunkien elinvoiman ja elävyyden kehitys ovat vahvasti sidoksissa 
toisiinsa.

Vantaan kaupunki liittyi Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi kaupunginhallituksen 
päätöksellä 16.12.2024.

Tapahtumateollisuus ry:n sääntömääräinen kevätkokous ja 5-vuotisjuhla järjestetään Helsingissä 
24.4.2025 klo 15 alkaen. 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää hallintosäännön 8 luvun 4 §:n 2 momentin 5 kohdan 
mukaan edustajien nimeämisestä ja menettelyohjeiden antamisesta kuntayhtymien, yhteisöjen ja 
muiden oikeushenkilöiden yhtiökokouksiin ja muihin kokouksiin, toimituksiin ja tilaisuuksiin, joissa 
kaupungin etua on valvottava, ellei toisin ole määrätty.  

Konsernijaosto 14.4.2025

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään
a) nimetä Vantaan kaupungin edustajaksi projektiasiantuntija Elisa Paakkonen

sekä varalle viestintäpäällikkö Aija Saha ja oikeuttaa heidät käyttämään 
Vantaan kaupungin puhe- ja äänivaltaa kokouksessa; ja 

b) todeta, ettei valitulle ole tarpeen antaa menettelytapaohjeita sääntömääräistä 
vuosikokouspäivää varten.

Tarkastetaan ja hyväksytään kokouksen pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: Kaupunkikulttuurin toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot:



Viestintäpäällikkö Aija Saha
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


